la construcció i demolició, i el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construc-
ció. 

1.16. RESUM DEL PRESSUPOST DE LES OBRES 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) previst per a les obres objecte del present Projecte 
Tècnic és de 273.973,23 € (dos-cents setanta-tres mil nou-cents setanta-tres euros amb vint-i-
dos cèntims). El Pressupost d’Execució per Contracta (PEC), és de 394.494,05 € (tres-cents noran-
ta-quatre mil quatre-cents noranta-quatre euros amb cinc cèntims). 

Pressupost Execució Material: 273.973,23 € 
(dos-cents setanta-tres mil nou-cents setanta-tres euros amb vint-i-dos cèntims) 

Pressupost Execució per Contracta: 394.494,05 € 
(tres-cents noranta-quatre mil quatre-cents noranta-quatre euros amb cinc cèntims) 

En el present Projecte Tècnic s’adjunta el pressupost detallat corresponent. 

1.17. TERMINIS D’EXECUCIÓ I DE GARANTIA DE LES OBRES 

Per a les obres objecte del present Projecte Tècnic, es proposa que el termini d’execució de la

[...]

Emergències 112 

4.7. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la 
Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 273.973,23 €. 
(dos-cents setanta-tres mil nou-cents setanta-tres euros amb vint-i-dos cèntims). 

4.8. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 4 mesos. 

4.9. Mà d'obra prevista 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 5 persones. 

4.10.